Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ergänzungen zu einem Brevier, lat. - Cod. Donaueschingen 331

**Kloster des Zisterzienserordens in der Diözese Konstanz
(Einzugsbereich Salem?), [I: 1. Viertel 14. Jh. / II: 2. Viertel 14. Jh.
/ III: Ende 15. Jh.]**

Offizium zu Maria Magdalena

[urn:nbn:de:bsz:31-93977](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93977)

maie magdalena ad uespere. Cap.

Qui gliatur in dno **Ex!** accessit ad
pedes **v.** Diffusa est gratia. **ad ay an**

Suauiissime uniuersorū dñe mīaz
pater mīssime qui omnia subsp̄
cato occludis ut omni miserato misere
aris miserū tuorū in omībz miseramī
mī nos memores te pietatis mīue te
fontē rogam⁹ simplices ut apit te po
tenti bte maie magdalene susulta pre
caminē eius te solū exemplo merca:
mur dilige multū ut et remittas no
bis qđ heu in multis tibi soli peccauis
multū **inuit.** Stellam xp̄m matuti
nam cū maia p̄stolantes ne sola stet
foris plorans nos cū ea uigilem⁹ ut
per noctē quē in sompnis queritādo

dilexerat hūc iuentū simul una padē-
tes adorem **p̄** Venite **in iūa** iugres-
sus in domū symonis pharisey cū egro-
tis medicus distubuit ⁊ ecce maia
mulier egrota in domū ad medicū salu-
tis desiderio facta impudens audacter
irrupit **aii** Que dū lacrimosa ad eum
medullit ingenuerat a peste mor tu-
ratur qua misere languerat septē q̄p
pe neq̄ais uerbo medic⁹ effugatis ig-
nuit cor eius incendio ardentissime
caritatis **aii** Incendit plene maia pec-
cati rubiginē que arsit incōparabilit̄
per inextinguibile stillime dilectiōis
ignē **aii** Confidauit qd̄ fecit et noluit
moderari quid facerat **aii** Sup̄ diuina
tes in gressa est int̄ epulas lacrimas

obtulit **aii** Oculis trena scupierat
& hos ia perpenitencia pterens Ele
bat **leam exomil' Sti greg. pape**

Ait dñs phariseo. Ostium non
dedisti. hec aut ex quo intra
uit no cessavit osculari pedes
meos. Osculu quippe dilectionis
est signu. Et infidelis ille plus
do ostium no dedit quia ex carita
te eu amare noluit. cui extimo
re seruuit. **R.** Septem ergo maia
demonia habuit uniuersis uicis plena
fuit & ecce quia turpitudinis sue macu
las asperit. lauanda ad fontem me uicari
nt diuantes qz non erubuit. **v.** Quia
semet ipam griter int erubestebat nichil
qd fons uerecundaretur esse ardebat

Uocata igitur gentilitas. redempto-
ris sui uestigia olclari non ces-
sat. quia mei continuo amore suspi-
rat unum et sponse uoce de eodem redemp-
toris suo incautiatis canticorum
dicatur **R.** **A**ccellit ad pedes ihu pec-
catix mulier maia **E**t osculata est et
lauit lacrimis et terxit capillis et unxit
unguento **S** Dimissa sunt ei peccata multa
quam dilexit multum. **E**t olclata.